
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
11.02.2009 №  39

П ро  ко ри гуван н я  т а р и ф ів  на в и р о б н и ц тво , тра н сп о р
тув а н н я , ПОСТАЧАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ ДЛЯ БЮДЖЕТНИХ 

УСТАНОВ, ПРОМИСЛОВИХ СПОЖИВАЧІВ
ТА інших с у б 'є к тів  го сп о д арю ван н я

На підставі наданих комунальним підприємством "Управління 
житлово-комунального господарства" (далі —  КП "УЖКГ") скориго- 
ваних тарифів на виробництво, транспортування, постачання тепло
вої енергії для бюджетних установ, промислових споживачів та інших 
суб'єктів господарювання, які виконані у відповідності до Порядку 
формування тарифів на виробництво, транспортування, постачання 
теплової енергії та послуг з централізованого опалення і постачання 
гарячої води, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 10.07.2006 № 955, постанови Кабінету Міністрів України від
28.01.2009 № 36 "Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України", постанов Національної комісії регулювання елект
роенергетики України від 29.01.2009 № 56 "Про затвердження гра
ничного рівня ціни на природний газ для установ та організацій, що 
фінансуються з державного і місцевих бюджетів, на 2009 рік", від
29.01.2009 № 57 "Про затвердження граничних рівнів цін на природ
ний газ для промислових споживачів та інших суб'єктів господарю
вання на 2009 рік", якими встановлені граничні рівні цін на природний

газ для бюджетних установ, промислових споживачів та інших 
суб'єктів господарювання на 2009 рік без урахування податку на до
дану вартість, збору до затвердженого тарифу на природний газ у 
вигляді цільової надбавки, тарифів на його транспортування, роз
поділ і постачання на рівні 2020,25 грн. за 1000 м3, та керуючись 
статтею 13 Закону України "Про теплопостачання", статтями 52, 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Встановити на 2009 рік скориговані тарифи на виробництво, 
транспортування, постачання теплової енергії, що виробляється КП 
"УЖКГ" для бюджетних установ, у розмірі 542,17 грн./Гкал з ПДВ.

2. Встановити на 2009 рік скориговані тарифи на виробництво, 
транспортування, постачання теплової енергії, що виробляється КП 
"УЖКГ" для промислових споживачів та інших суб'єктів господарю
вання, у розмірі 542,17 грн./Гкал з ПДВ.

3. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Славутицької міської ра
ди від 11.09.2008 № 559 "Про тарифи на виробництво транспорту
вання, постачання теплової енергії для бюджетних установ, промис
лових споживачів та інших суб'єктів господарювання" вважати таким, 
що втрачає чинність з введенням в дію цього рішення .

4. Центру інформації та зв'язків з громадськістю (Любива Л.М.) за
безпечити оприлюднення даного рішення в міських засобах масової 
інформації.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО


